

Aika: Maanantai 12.9.2022 klo 14.00 – 15.30  
Paikka: Teams-yhteys  
Läsnä: Vaalijalan kuntayhtymä, Ilkka Fritius, johtaja  
Sateenkaaren koulu, Satu Varpainen, rehtori  
BDO, Alpo Ronkainen, lakimies  
Enonkosken kunta, Heidi Kukkohovi, rehtori-sivistystoimenjohtaja  
Enonkosken kunta, Minna Laurio, kunnanjohtaja  
Joutsan kunta, Matias Penttinen, talous- ja hallintojohtaja  
Joutsan kunta, Mika Sirkka, hyvinvointi- ja sivistysjohtaja  
Juvan kunta, Antti Kinnunen, hallintojohtaja  
Kangasniemen kunta, Kimmo Kainulainen, kunnanjohtaja  
Kangasniemen kunta, Mika Huovinen, sivistys- ja hyvinvointijohtaja  
Kangasniemen kunta, Tapani Nykänen, kunnanhallituksen pj.  
Pieksämäen kaupunki, Soili Moilanen kunnanhallituksen pj.  
Pieksämäen kaupunki, Ulla Nykänen, kaupunginjohtaja  
Rantasalmen kunta, Mauri Wessman, kunnanhallituksen jäsen  
Rantasalmen kunta, Rainer Leskinen, kunnanjohtaja  
Rantasalmen kunta, Satu Vihavainen, kunnanhallituksen jäsen  
Sulkavan kunta, Taina Huiskonen, kunnanhallituksen jäsen  
Varkauden kaupunki, Antti Mäkinen, hallintojohtaja  
Varkauden kaupunki, Timo Tuunainen sivistysjohtaja  
Jaana Kinnunen, Sateenkaaren koulu, hallintosihteeri

Osallistujatietoja täydennetään, kun saadaan täydentäviä tietoja

Ilkka Fritius toivotti kaikki tervetulleiksi keskustelutilaisuuteen, jossa käsittelemme Sateenkaaren koulun kuntayhtymän perustamisen nykytilaa. Ilkka esitteli koulun kuntayhtymän perustamistilannetta ja alustavaa hinnoittelua ensi vuodelle, esitys muistion liitteinä.

Keskustelu oli asiasta vilkasta, kunnat esittivät kysymyksiä, Ilkka sekä BDO:n lakimies Alpo Ronkainen vastasivat kysymyksiin.

Kunnat eivät pitäneet 1000 € liittymismaksua kynnyskysymyksenä. Muita kustannuksia ei synny, jos ei ole oppilaita. Hinnoittelussa on eri hinnat jäsenkunnille ja ulkokunnille.

Keskustelua herätti vastuiden jakautuminen uudessa kuntayhtymässä. Esille tuli ehdotus, jossa vastuut jaettaisiin kunnan väestöpohjan mukaan. Tämä esitys sain Pieksämäen ja Varkauden edustajilta alustavan hyväksynnän. Perussopimukseen kirjataan, että vastuut perustuvat kunnan väestöpohjaan.

---

Asiakirjan nimi: x  
Päiväys ja hyväksyjä: x  
Voimassaoloaika: x  
Vastuuhenkilö: x

Koulun nykyiset rakennukset eivät siirry koulun omistukseen, vaan ne siirtyvät Etelä-Savon hyvinvointialueelle ja koulu tulee tiloihin vuokralle. Tämä oli kuntien osalta huojentavaa tietoa, sillä kiinteistöriski jää näin ollen pois.

Tulevaan hallitukseen kuuluu 5 jäsentä sekä kullekin varajäsenet. Edustus sovitaan jäsenkuntien kesken. Ilkka Fritius tekee ehdotelman alueittaisesta hallitusten jäsenten jakautumisesta:

Länsi-Savo 2+2 Pieksämäki, Kangasniemi, Juva, Mäntyharju  
Itä-Savo 1+1 Enonkoski, Savonlinna, Sulkava, Rantasalmi  
Pohjois-Savo 1+1 Varkaus, Joroinen  
Keski-Suomi 1+1 Joutsa, Hankasalmi, Konnevesi

Hallituksen jäsenten valinnassa ei tarvitse noudattaa poliittista jakautumaa, sukupuolten tasa-arvoa kyllä.

Mukaan lähtevien kuntien tulee vielä hyväksyä päivitetty perussopimus. Perussopimus pitää pikaisesti viedä valtuustokäsittelyyn, kuitenkin viimeistään 15.11.2022 mennessä, jotta päätökset saavat lainvoimaisuuden tämän vuoden loppuun mennessä. Kun vähintään kaksi kuntaa on perussopimuksen hyväksynyt, kuntayhtymä perustetaan ja saadaan kuntayhtymälle y-tunnus ja hallinto käynnistetään. Muut kunnat liittyvät kuntayhtymään sitä mukaa, kun päätökset saavat lainvoiman.

Pieksämäen kaupunki jakaa uuden päätöspaketin kunnille heti, kun BDO saa kirjoitettua perussopimuksen muutokset.

Muistion kirjasi Jaana Kinnunen